50 9 corr. ex eiusdem 31.

LL. CONSTITUTIONES IV. 85
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aliquateuus violare aut eius seriei in aliquo contraire sub pena indignationis nostre ac

ponderis argenti persolvendi ad nostre arbitrium voluntatis.

(M) M. A.

(Datum in castris ante Brixiam) .... In k cuius rei testimonium presentes lit-

.
..' anno m Domini millesimo tricesimo" teras supradictis magistris operariis et mone- 5

[undecimo] 0
,
regni nostri anno tertio. tariis dari iubsimus et sigilli maiestatis

nostre appensione muniri.

Datum Terdone p
,
XVI. Kal. q Novembr.,

anno Domini millesimo tricentesimo XI 1',

ind. X 3

,
regni nostri anno tercio. io

698. EDICTUM DE CUSTODIBUS MONETARUM ET MONETARIIS. Oct. 18.

Transsumtum omnino coaevum superest Taurini in tabulario regio ‘Diplomi imperiali

Mazzo 3 nr. 18' . Valde corrosum est neque omnia suppleri poterant. In verso scripta

sunt manu Bernardi de Mercato: Tranerit a de la lettra nre seigneur mons, lenperaor

sous le fet de ses monnayes, itemque Lre emanate a dno imperatore pro suis monetis. 15

Denuo accuratissime contulimus. Satis male edidit Doenniges ‘Acta Henrici VII.'

II, 164 nr. 32. — Böhmer, Reg. Heinr. 434. (P. deest.)

Henricus b Dei gratia Romanorum rex semper augustus universis vicariis,

castellanis et aliis offitialibus suis, ad quos presentes littere pervenerint, fidelibus suis

dilectis 0 gratiam suam et omne bonum. 20

1. Vobis et vestrum cuilibet tenore presentium precipimus et mandamus, quatenus

ad requisitionem Richardi Hugueti de Florentia magistri et ordinatoris monetarum

nostrarum, fidelis et familiaris nostri dilecti, et de eius consilio statuatis aliquas ydoneas

personas et custodes, qui custodiant, quod aurum, argentum vel billionem non portent

ad alias monetas preterquam ad monetas nostras. Et quicunque invenerit aliquem 25

contrafacientem, volumus quod possit ipsum aurum, argentum et billionem accipere et

ad monetam nostram portare tamquam nobis et camere nostre commissa. Et quod

ipse, qui sic ea invenerit, acceperit et ad monetam nostram portaverit, habeat terciam

partem vel valorem tercie partis de moneta nostra.

2. Volumus etiam, quod ipsi custodes capiant et capere debeant omnes monetas 30

quas invenient falsas et contrafactas et alias, que per [ips]os d cassabuntur. Et si inve-

nerint aliquas personas ipsas monetas falsas vel contrafactas expendentes, dantes vel

recipientes vel etiam [acce]ptantes, nisi ipse monete scise aud perforate fuerint, volumus